平成 23年７月 25日

各  位

会  社  名  キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                            代 表 者 名   代表取締役社長 柴田  裕
                                   （コード番号 2594  東証第一部 ）

                             問 合 せ 先  経営企画部長  吉橋 宏幸

                                     （電話番号 03-3433-3311 (代表) ）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月23日の平成23年３月期決算公表時に未定としておりました平

成24年３月期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）の業績予想及び配当予想を、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．業績予想について

(１)平成24年３月期第２四半期（累計） 連結業績予想（平成23年４月１日 ～ 平成23年９月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当り

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

－
百万円

－
百万円

－
百万円

－
円 銭

－

今回発表予想（Ｂ） 25,800 290 400 150 6.77

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期第２四半期）
24,661 469 585 195 8.82

(２)平成24年３月期通期 連結業績予想（平成23年４月１日 ～ 平成24年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当り

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円
－

百万円
－

百万円
－

百万円
－

円 銭
－

今回発表予想（Ｂ） 55,200 340 550 100 4.51

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率（％） － － － － －

（ご参考）前期実績

（平成23年３月期）
48,682 379 611 102 4.65

２．配当予想について

(1) 平成24年３月期配当予想

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想（Ａ）
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
円 銭

－
今回発表予想（Ｂ） － 5.00 － 5.00 10.00

当期実績 － － － － －

前期（平成23年３月期）実績 － 10.00 － 10.00 20.00

３．公表の理由

 平成24年３月期の業績予想につきましては、平成23年５月23日の平成23年３月期決算公表時に、東

日本大震災により合理的な算定が困難なことから未定としておりましたが、発表日現在において入手

可能な情報に基づき、業績予想を算定しております。

  業績に大きな影響を及ぼすコーヒー生豆相場は、やや落ち着きを取り戻したものの依然として、前

年同期と比べると倍近い高値圏にあることや、３月よりスタートした価格改定が遅延並びに未達とな

っていることもあり、利益面に大きく影響すると予測しております。

当社は将来の事業展開と企業基盤の強化のために必要な内部留保の確保と株主の皆様への利益還

元を両立すべく、業績に応じた成果の配分と安定配当に努めることを基本方針としております。

しかしながら、上記業績予想と今後の原材料価格などの市場動向を総合的に勘案した結果、誠に遺

憾ながら年間配当金を10円とさせて頂くことを予定しております。

※ 業績予想及び配当予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたもの

であり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上